

Strzelce Opolskie, 22 sierpnia 2006

wg rozdzielnika

ZOZ/NL/3455/06

**Dotyczy : przetargu nieograniczonego poniżej 60 000 EURO,
na dostawę środków opatrunkowych dla Szpitala Powiatowego
w Strzelcach Opolskich.**

(Znak: ZOZ / 27 / 06).

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

MODYFIKACJA SIWZ

Zamawiający w załączeniu przesyła odpowiedzi na pytania stawiane przez Wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w zakresie Załącznika nr 3-Formularza cenowego.

Zmodyfikowany Zał. nr 3 –Formularz Cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W związku z powyższym, na podstawie art.38 ust.6 ustawy, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 27 września 2006 o godzinie 12:00 i 12:30 - na dzień

3 października 2006 o godzinie 12:00 i 12:30.

PAKIET 1

poz. 1 – 4:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania elastycznej siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym czy swobodnym ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Długość i szerokość mierzone w stanie swobodnym.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznych siatek opatrunkowych w opakowaniach a' 11,6 mb (w stanie swobodnym), z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznych siatek opatrunkowych w opakowaniach a' 11,6 mb (w stanie swobodnym), z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ofercie opakowania a' 20 mb z przeliczeniem zamawianych ilości ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie w ofercie opakowania a' 20 mb z przeliczeniem zamawianych ilości.

poz. 5:

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ofercie opakowania a' 100 mb ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie w ofercie opakowania a' 100 mb.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy bawełnianej niejałowej w opakowaniach a' 100 metrów bieżących ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy bawełnianej niejałowej w opakowaniach a' 100 metrów bieżących.

poz. 6 – 7:

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania gazy opatrunkowej jałowej ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania gazy opatrunkowej jałowej.

poz. 6 – 14:

Pytanie 7:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyrobów klasy I niesterylne w przypadku wyrobów niesterylnych wymienionych w pozycjach 6 – 14.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie wyrobów klasy I niesterylne w przypadku wyrobów niesterylnych wymienionych w pozycjach 6 – 14.

poz. 11

Pytanie 8:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie kompresów gazowych niejałowych 2,5 cm x 2,5 cm x 500 szt z Pakietu nr 1.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie kompresów gazowych niejałowych 2,5 cm x 2,5 cm x 500 szt z Pakietu nr 1 i umieszczenie ich w nowym pakiecie, tj. Pakiecie nr 1 A.

Pytanie 9:

Czy nie zaszła omyłka pisarska w tej pozycji – czy Zamawiającemu nie chodziło o kompresy w rozmiarach 5 x 5 x 500 szt ?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Nie. Nie zaszła omyłka pisarska w tej pozycji. Zamawiającemu chodziło o kompresy 2,5 cm x 2,5 cm x 500 szt.

poz. 12, 13, 14:

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów gazowych niejałowych posiadających podwijane brzegi (typ składania ES), które zapewniają bezpieczeństwo stosowania kompresów oraz wykluczają możliwość strzępienia się podczas chwytania ich narzędziami chirurgicznymi .

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Tak. Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów gazowych niejałowych posiadających podwijane brzegi (typ składania ES), które zapewniają bezpieczeństwo stosowania kompresów oraz wykluczają możliwość strzępienia się podczas chwytania ich narzędziami chirurgicznymi.

PAKIET 2

poz. 5:

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku przeźroczystego w rozmiarze 10 x 13 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku przeźroczystego w rozmiarze 10 x 13 cm.

PAKIET 3

poz. 1:

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w ofercie opatrunku hypoalergicznego wyspowego, jałowego w rozm. 5 cm x 7 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Tak. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w ofercie opatrunku hypoalergicznego wyspowego, jałowego w rozm. 5 cm x 7 cm.

poz. 2:

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra jałowego włókninowego w rozmiarze 8 x 10 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie plastra jałowego włókninowego w rozmiarze 8 x 10 cm.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 cm x 8 cm lub 15 cm x 8 cm

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 8 x 10 cm.

poz. 4:

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w ofercie opatrunków włókninowych jałowych do mocowania kaniul, krótkoczasowy w rozm. 8,0 cm x 6,0 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Tak. Zamawiający dopuści do zaoferowania w ofercie opatrunków włókninowych jałowych do mocowania kaniul, krótkoczasowy w rozm. 8,0 cm x 6,0 cm.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w ofercie opatrunku jałowego wyposażonego w dodatkową podkładkę pod skrzydełka kaniuli zabezpieczającej przed urazami ?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Nie. Zamawiający nie wymaga zaoferowania w ofercie opatrunku jałowego wyposażonego w dodatkową podkładkę pod skrzydełka kaniuli zabezpieczającej przed urazami.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 8 cm x 6 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Tak. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 8 cm x 6 cm.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul jałowego w rozmiarze 80 x 58 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul jałowego w rozmiarze 80 x 58 mm.

PAKIET 4

poz. 1:

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w ofercie opatrunku hydrokoloidowego przylepnego o rozm. 10 x 10 ?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Tak. Zamawiający dopuści do zaoferowania w ofercie opatrunku hydrokoloidowego przylepnego o rozm. 10 x 10.

poz. 4:

Pytanie 20:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w ofercie opatrunku zawierającego jony srebra o bakteriobójczym działaniu w rozm. 20 x 40 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Nie. Zamawiający nie dopuści do zaoferowania w ofercie opatrunku zawierającego jony srebra o bakteriobójczym działaniu w rozm. 20 x 40 cm.

PAKIET 6

poz. 1, 2, 3:

Pytanie 21:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie opasek gipsowych 12-minutowych z Pakietu nr 6 i utworzenie z tych produktów odrębnej części zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie opasek gipsowych 12-minutowych z Pakietu nr 6 i umieszczenie ich w nowym pakiecie, tj. Pakiecie nr 6 A.

PAKIET 7

poz. 1:

Pytanie 22:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w ofercie przylepiec hipoalergiczny na folii w rozm. 9,15 m x 2,5 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 22

Tak. Zamawiający dopuści do zaoferowania w ofercie przylepiec hipoalergiczny na folii w rozm. 9,15 m x 2,5 cm.

poz. 1, 3:

Pytanie 23:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców o długości 9,2 m ?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Tak. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców o długości 9,2 m.

poz. 3:

Pytanie 24:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra na tkaninie o dł. 5 m ?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie plastra na tkaninie o dł. 5 m.

poz. 4:

Pytanie 25:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca na tkaninie w rozmiarze 1m x 6 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przylepca na tkaninie w rozmiarze 1m x 6 cm.

poz. 5 - 6:

Pytanie 26:

Czy należy zaoferować bandaż podgipsowy syntetyczny czy naturalny ?

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Należy zaoferować bandaż podgipsowy włókninowy lub z waty syntetycznej.

PAKIET 8

poz. 1:

Pytanie 27:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety włókninowej 50 cm x 60 cm z otworem samoprzylepnym o średnicy 7 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Tak. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety włókninowej 50 cm x 60 cm z otworem samoprzylepnym o średnicy 7 cm.

poz. 2:

Pytanie 28:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety włókninowej w rozmiarze 45 cm x 75 cm z otworem o średnicy 7 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Tak. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety włókninowej w rozmiarze 45 cm x 75 cm z otworem o średnicy 7 cm.

poz. 5:

Pytanie 29:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 100 cm x 150 cm lub w rozmiarze 150 cm x 200 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Tak. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 100 cm x 150 cm lub w rozmiarze 150 cm x 200 cm.

PAKIET 10

poz. 1 - 5:

Pytanie 30:

Jakie rękawice należy zaoferować w w/w pakiecie ?

Czy mają to być rękawice syntetyczne – nie zawierające lateksu, czy rękawice bezpudrowe lateksowe z wewnętrzną warstwą bezlateksową ?

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Należy zaoferować rękawice chirurgiczne lateksowe, pudrowane (jałowe).

WZÓR UMOWY

Pytanie 31:

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę § 6 pkt. 2 wzoru umowy i nadanie § 6 pkt. 2 wzoru umowy następującego brzmienia: „W razie ujawnienia wad w dostawach środków opatrunkowych, Dostawca zobowiązany jest do wymiany, na swój koszt i ryzyko, towaru wadliwego na towar wolny od wad, w terminie 4 dni od rozpatrzenia zawiadomienia o wadzie.” ?

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie terminu wymiany towaru wadliwego od rozpatrzenia zawiadomienia, zamiast od zawiadomienia, ze względu na mało precyzyjne określenie wyrazu rozpatrzenie. W konsekwencji Wykonawca mógłby dowolnie długo rozpatrywać sprawę.

Pytanie 32:

Czy Zamawiający zgadza się na zastąpienie § 7 pkt. 1 ppkt 1 i 2 zwrotu „opóźnienie” zwrotem „zwłoka” ?

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie § 7 pkt. 1 ppkt 1 i 2 zwrotu „opóźnienie” zwrotem „zwłoka” .

Pytanie 33:

Czy Zamawiający zgadza się na zastąpienie § 7 pkt. 1 ppkt 1 zwrotu „niezrealizowanej dostawy” zwrotem „niezrealizowanej części dostawy” ?

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający dopisuje w § 7 pkt. 1 ppkt 1 do zwrotu „niezrealizowanej dostawy” wyrazy: „lub niezrealizowanej części dostawy”

Pytanie 34:

Czy Zamawiający zgadza się na zastąpienie § 4 pkt. 2 wzoru umowy i nadanie § 4 pkt. 2 wzoru umowy następującego brzmienia: „strony ustalają, że wartość przedmiotu zamówienia, wymieniona w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, może ulec zmniejszeniu nie więcej niż 20 %.”?

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Zamawiający nie wyraża zgody na na zastąpienie § 4 pkt. 2 wzoru umowy i nadanie § 4 pkt. 2 wzoru umowy następującego brzmienia: „strony ustalają, że wartość przedmiotu zamówienia, wymieniona w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, może ulec zmniejszeniu nie więcej niż 20 %.”?

Pytanie 35:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności na 30 dni od otrzymania faktury ?

Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na termin płatności 30 dni, prosimy o skrócenie go do 60 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności.

Celem ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r o terminach zapłaty, w transakcjach handlowych nie jest wyeliminowanie z życia gospodarczego terminów płatności przekraczających 30 dni, ale zwalczanie opóźnień płatności w transakcjach handlowych, zgodnie z unijną dyrektywą z 29 czerwca 2000 r.

Dla Zamawiającego jest oczywiste, że Ustawa nie zabrania określania w umowach terminów dłuższych niż 30 dni, ani też nie nakłada na wierzyciela obowiązku wystąpienia z roszczeniem o zapłatę odsetek.

Potwierdza to dotychczasowe orzecznictwo Sądu Najwyższego w kwestii interpretacji przepisów kodeksu cywilnego – nadal obowiązujących.

Zwrot: „wierzyciel może żądać odsetek za czas opóźnienia” (art. 481 § 1 k.c.)

interpretuje się w ten sposób, że wierzyciel może żądać zapłaty odsetek na przyszłość, formułując żądanie zasądzenia odsetek.